taryfy specjalne na prze
wóz kaszy (z wyjątkiem mannowej i perłowej) pro
sa, mąki wszelkiej, słodu,.otrąb, makuchów i zboża
w ziarnic, oraz nasion oleistych, w pełnym ładunku
wagonowym, ze staćyj drogi żelaznej tambowsko-
saratowskiej, przez Riażsk do Warszawy terespol-
skiej i po za tę stację, zastąpione zostały przez no
we taryfy obniżone, obowiązywać mające do dnia
1 (13) sierpnia 1883 roku. —963—

Apteka Wendy i Wiorogórskięgo.
47 Krakowskie-Przedmieście

poleca
KROWKANKę ŚWIEŻĄ

do szczepienia ospy. —905—

— Dr L. Guranowski, powrócił z zagranicy
i przyjmuje chorych z chorobami uszu, nosa i gardzieli,
codziennie do g. 10 zrana i od 5 do 7 po południu.
Królewska nr 43.

im podpisem. Weksle takowe były wydane
tylko bezpieniężne, in blanco, Żelichow
skiemu i pośrednikom przy kupnie i sprze
daży domów na Nowej Pradze M 103, dla
zabezpieczenia rachunków, a że po uregu
lowaniu rachunków weksle mogą być nie
ważne, więc zawiadamiam o tern kogo to
dotyczeć może.

St. Petersburg 7 (19) Listopada 1882 r.
'-833-r. M. TERECHOW.

W9 •kuieSsmXM isef oparu
oSeotfndnjinz zezrd» efanej -ejeąsa zuo
-[naw ejuuązsejm ‘mjj[saoj[wx n[ejon a
oubj f»-oi op (e-g -zpo3 po spedojsią gg j
<8 ajup ętso|3z óis Zzobz ‘ipejąn a ??[»a
lakuSuzj -n&mqsjapd qnj ejaeiszBĄ a
toaZqeu efnąnzsod ‘ui^ueaoąiiątutfetu
famejoM qovojiojfo a pfcpop weqosods
euntqwXa juoij fcfjs ‘ujjejm oflatąpop ei

S-gó Łukasza.
Królewska .23/—,Tamże;.przyjmuje się do
wypalania porcelana i można się dowie
dzieć b lekcjach malowania na porcelanie
i rysunku. 6297.

Zarząd Towarzystwa Akcyjnego
Fabryki Cukru i Rafinerji

„JÓZEFÓW.”
Jj&chunki Towarzystwa za rok fabryczny 1881/82, zamknięte z dniem

18 (30) Czerwca 1882 r. wykazują następujące rezultaty:

podaje do wiadomości osób interesowanych, że w dniu 29 Listopada (11 Grudnia) r. b
o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Dworcu Drogi żelaznej Wąrszawsko-Teiespol’
Skiej, na Pradze, głośna in plus licytacja na sprzedaż starych, zużytych przedmiotów
jako to: